Câmara Municipal de Pedro de Toledo
                               Avenida São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP

                                           E-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 02/2020

DOURIVALDO DE ROSA MOREIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Pedro de Toledo/SP, no uso de suas atribuições legais, e na forma

do artigo 99 da Lei Orgânica do Município, baixa o seguinte Ato:

Art.1º- Torna público, na forma da legislação em vigor, a relação de cargos dos

servidores da Câmara, com seus respectivos vencimentos e o subsídio do

Senhor Presidente da Câmara Municipal e Vereadores:

Função

Padrão de

vencimento

Procurador Jurídico R$ 6.759,32

Presidente da Câmara R$ 5.730,86

Vereadores R$ 4.457,53

Diretor R$ 3.085,94

Chefe de Gabinete da Presidência  R$ 3.085,94

Contabilista R$ 2.546,47

Assessor da Presidência R$ 1.998,03

Assistente Administrativo R$ 1.998,03

Encarregado de Serviços Gerais R$ 1.666,15

Assistente de Contabilidade R$ 1.555,84

Escrituraria R$ 1.555,84

Motorista R$ 1.555,84

Zeladora  R$ 1.317,04

Publique-se.

Câmara Municipal de Pedro de Toledo, 06 de Janeiro de 2020.

DOURIVALDO DE ROSA MOREIRA

Presidente